
1 

 

 

Prodávající:    Quick & Quality IT s.r.o. 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník („OZ") 

Č.j.: VS-8938-36/ČJ-2016-800095 

GŘ EU - Dodávka vybavení - IT vybavení 

 

Kupující:  ČESKÁ REPUBLIKA 

Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4,  

za níž jedná: 

pov. říz. Ing. Evžen Vondráček, náměstek generálního ředitele pro  

ekonomiku, investice a zotavovny Vězeňské služby České republiky  

IČO: 00212423  

DIČ: není plátcem DPH 

Bankovní spojení: ČNB Praha, č.ú. XXXXXXXXX, 

(dále jen „kupující“)  

 

a 

 

se sídlem: Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4 - Michle 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 

oddíl C, vložka 216183 

za níž jedná: Milan Bryx, zmocněnec společnosti  

IČO: 02210088  

DIČ: CZ02210088 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č.ú. XXXXXXXXXXX  
(dále jen „prodávající“) 

 

uzavřeli tuto rámcovou kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) na dodávku dále popsaného předmětu 

plnění, a to v projektech: 

- Projekty zranitelných skupin ve věznicích a vzdělávání zaměstnanců Vězeňské služby (PDP 3) 

- Zvýšení efektivity přípravy vězňů před propuštěním z věznice Nové Sedlo (PDP 4) 

- Zvýšení efektivity přípravy vězněných žen před propuštěním z věznice Opava (PDP 5) 

- Výstavba výrobně vzdělávací haly pro rekvalifikační kurzy vězňů před propuštěním ve věznici 

Příbram (PDP 6) 

- Zvýšení efektivity v zacházení s mladými dospělými ve věku 1 8 - 2 6  let ve věznici Kuřim (PDP 

7) 

(společně dále jen jako „projekt“)  



2 

 

 

l. 

Úvodní ustanovení 

(1) Obě smluvní strany se dohodly na uzavření této smlouvy na dodávky zboží, a to s cílem 

vymezit základní a obecné podmínky jejich obchodního styku, včetně vymezení jejich základních 

práv a povinností vyplývajících z tohoto závazkového vztahu. 

(2) Smlouva o dodávkách zboží je uzavírána s ohledem na záměr prodávajícího směřující k 

prodeji zboží a vůli kupujícího nakupovat předmětné zboží. 

II. 

Předmět smlouvy 

(1) Prodávající se zavazuje průběžně dodávat organizačním jednotkám kupujícího formou dílčích 

plnění různé vybavení (dále též jako „zboží“) dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy, v 

souladu s touto smlouvou a v rozsahu specifikovaném v konkrétní vystavené písemné objednávce 

a převádět na kupujícího vlastnické právo ke zboží. 

(2) Nedílnou součástí dodávky jsou doklady v českém jazyce, umožňující řádné používání zboží, 

a to zejména návod k obsluze v českém jazyku a prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o 

technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů ve znění pozdějších 

předpisů. 

(3) Kupující se zavazuje zboží, na jehož dodání vystavil dílčí písemnou objednávku a které je 

včas a řádně dodáno, přebírat a platit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu v souladu s čl. III. této 

smlouvy. 

(4) Konečné množství zboží bude stanoveno v dílčích objednávkách předkládaných kupujícím v 

průběhu účinnosti této smlouvy. Kupující bude objednávat zboží v množství dle aktuální potřeby. 

Prodávající bere na vědomí, že kupující není povinen uskutečnit na základě této smlouvy ani jednu 

objednávku. 

(5) Dílčí objednávky budou zasílány oprávněnými osobami za jednotlivé organizační jednotky 

kupujícího prostřednictvím pošty na adresu prodávajícího uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo 

elektronické pošty na adresu XXXXXXXXX. Prodávající uskutečněnou objednávku potvrdí obratem 
odpovědí prostřednictvím elektronické komunikace. 

III. 

Kupní cena 

(1) Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 

dohodly na cenách zboží dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této rámcové kupní smlouvy. 

Celková cena za zboží je 643 060 Kč bez DPH. 

 

 

Položka Nabízená specifikace 
Cena/ks v Kč bez 

DPH 
Ks 

Cena v Kč 

bez DPH 

dataprojektor Epson EB-W04 8 880 l 8 880 

data projektor Epson EH-TW5210 11880 i 11880 

dataprojektor vč. plátna 
projektor Benq MW724 plátno 4World 

08442 CONNECT IT CI-24 Digitus 

Highspeed Ethernet HDMI (1.4) 

propojovací kabel 

17 010 l 17 010 

dataprojektory Benq TW526 9 400 2 18 800 
 



3 

 

 

 

(2) K cenám dle odst. 1 tohoto článku bude připočtena DPH v zákonné sazbě platné ke dni vzniku 

daňově uznatelného plnění. 

(3) Ceny uvedené v odst. 1 tohoto článku byly sjednány jako ceny nejvýše přípustné a 

nepřekročitelné, zahrnující veškeré náklady prodávajícího a jsou platné po celou dobu platnosti a 

účinnosti této smlouvy. Ceny mohou být měněny pouze z důvodu změny zákonné sazby DPH, na 

základě obecně závazného předpisu. Ceny budou pro tento případ upraveny písemným dodatkem 

k této smlouvě. 

IV. 

Doba plněni 

Prodávající se zavazuje dodávat zboží po dobu platnosti této smlouvy na základě dílčích 

objednávek kupujícího, dodávka je splněna převzetím zboží v místě plnění. Dodací lhůta pro 

dodání zboží činí 9 dnů ode dne doručení dílčí objednávky prodávajícímu, pokud se smluvní strany 

nedohodnou jinak. 

V. 

Místo plnění a převzetí zboží 

(1) Místem plnění je sídlo kupujícího uvedené v záhlaví této smlouvy. 

(2) Prodávající se zavazuje avizovat dodávku kupujícímu alespoň tři pracovní dny předem, a to 

oprávněné osobě kupujícího, která prodávajícímu zaslala objednávku této smlouvy. 

(3) Zboží se považuje za dodané jeho protokolárním převzetím oprávněnými osobami kupujícího, 

kterými jsou: 

- pro zboží zařazené do projektu PDP 4 - XXXXXXXXXXX, tel. XXXXXXXXX, e-mail: 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

- pro zboží zařazené do projektu PDP 5 - XXXXXXXXXXXX, tel. XXXXXXXXXX, e-mail: 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

multifunkční tiskárna Brother MFCL2700DNYJ1 3 330 1 3 330 

notebook Lenovo 850-80 10 860 2 21 720 

notebook Lenovo 851-80 15 410 12 184 920 

notebook Acer Extensa 15 13 310 2 26 620 

PC Fujitsu Esprimo P420 15 740 3 47 220 

PS - sestava Fujitsu Esprimo P420 AOC 

E2270SWDN 
13 010 1 13 010 

PS - sestava Lenovo ThinkCentre E73 AOC 

¡960Srda 
11410 12 136 920 

PS - sestava - lektor PC sestava vlastní výroby Acer 

FT200HQLbmjj 
22 150 2 44 300 

plátno elektrické 84" 4World Elektrické plátno 3 340 2 6 680 

projekční plátno 4World Projekční plátno 1660 1 1660 

projektor Epson EH-TW5210 11880 2 23 760 

tiskárna Samsung SL-M2625D 1690 3 5 070 

tiskárna OKI B412dn 4 340 1 4 340 

tiskárna - lektor Brother DCP-L8400CDN 9 470 2 18 940 

výpočetní technika 
DELL OptiPlex 7020 SFF DELL 

P2214H 
24 000 2 48 000 

 



4 

 

 

- pro zboží zařazené do projektu PDP 6 - XXXXXXXXXXXXX, tel. XXXXXXXXXXX, e-mail: 

XXXXXXXXXXXXXX.cz 

- pro zboží zařazené do projektu PDP7 - XXXXXXXXXXXX, tel. XXXXXXXXXXX, e-mail: 

XXXXXXXXXXXXXX 

Spolu se zbožím prodávající předá také doklady, které umožňují jejich řádné převzetí a používání 

(dodací list, návod k obsluze v českém jazyku, prohlášení o shodě apod.). 

(4) Kupující nepřevezme zboží, které nevykazuje kvalitu a technické provedení stanovené v 

příloze č. 1 této smlouvy nebo nejsou předány všechny požadované dokumenty dle odst. 3 tohoto 

článku. 

VI. 

Přechod vlastnických práv a nebezpečí škody na věci 

(1) Kupující nabývá vlastnictví ke zboží protokolárním převzetím zboží odprodávajícího. Zápis o 

předání a převzetí musí být datován a podepsán oběma smluvními stranami. Týmž okamžikem 
přechází na kupujícího nebezpečí škody na věci. 

(2) Prodávající nese plnou zodpovědnost za to, že na zboží nevážnou práva třetí osoby. 

VII. 

Způsob fakturace a platební podmínky 

(1) Prodávající vystaví na dodané zboží fakturu po protokolárním převzetí. Faktura se předkládá 

ve dvou vyhotoveních a musí k ní být přiložen protokol o převzetí zboží podepsaný osobou 

určenou k převzetí kupujícím podle této smlouvy. Prodávající faktury zasílá na adresu sídla 

prodávajícího uvedenou v záhlaví této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že povinnost úhrady 

faktury je splněna okamžikem, kdy byla dlužná částka odepsána z účtu kupujícího. 

(2) Faktura musí obsahovat cenu s rozepsáním jednotlivých položek podle § 29 zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o dani z 

přidané hodnoty“). Kromě náležitostí uvedených v zákoně o dani z přidané hodnoty musí faktura 

obsahovat též následující údaje: 

a) označení dokladu jako faktura, 

b) číslo smlouvy dle číslování kupujícího, 

c) den vystavení, den odeslání a den (doba) splatnosti faktury, 

d) příjemce a místo dodání zboží, 

e) IČO a DIČ smluvních stran, 

f) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno, 

g) počet příloh s podpisem prodávajícího, 

h) název a číslo projektu, do něhož je zařazeno fakturované zboží (tj. číslo PDP), 

název veřejné zakázky a větu „Financováno z EHP a Norských fondů 2009- 2014“. 

i) odběratele - 

j) konečného příjemce - 

Faktura bude dále obsahovat logo Norských fondů, jehož grafická podoba se nachází v příloze č. 

2, této smlouvy. 

Prodávající je povinen vystavovat faktury tak, aby se každá faktura vztahovala vždy pouze ke 

zboží dodávanému v rámci jednoho projektu (PDP). Tedy prodávající není oprávněn fakturovat v 

rámci jedné faktury dodávky zboží zařazeného do různých projektů.



5 

 

 

 

 

(2) Faktura prodávajícího je splatná do 30 kalendářních dnů od jejího doručení kupujícímu. 

(3) Pokud faktura nemá sjednané nebo zákonem stanovené náležitosti má kupující právo vrátit 

fakturu k doplnění, kupující je oprávněn požádat prodávajícího o její doplnění písemně, 

elektronickými prostředky nebo faxem, nejpozději však do konce lhůty její splatnosti, kdy ji 

prokazatelně obdržel. Nová lhůta splatnosti faktury počíná potom běžet dnem, kdy kupující obdržel 
bezchybnou fakturu. 

(4) Kupující neposkytuje zálohy a žádná ze smluvních stran neposkytuje druhé smluvní straně 

závdavek. 

VlIl. 

Záruka a vady zboží 

(1) Nesplňuje-li zboží vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanovením §2099 občanského 

zákoníku má vady. Za vady se považuje i dodání jiného zboží, než určuje smlouva, její přílohy a 

zadávací dokumentace a vady v dokladech, nutných k užívání zboží. 

(2) Prodávající poskytuje na dodané zboží záruku za jakost po dobu 24 měsíců od jeho dodání 

kupujícímu. Za den dodání se považuje den, kdy bylo zboží protokolárně převzato. 

(3) Prodávající se zavazuje odstranit v záruční době vady zboží nejpozději do 10 dnů ode 

dne doručení písemné reklamace, pokud vzhledem k povaze vady písemně nedohodl s kupujícím 

jinou lhůtu pro odstranění. Prodávající odstraňuje oprávněně reklamované vady během záruční 

doby bezplatně. Užití § 2103 § 2104 § 2111 § 2012 

odst. 1 občanského zákoníku se dohodou stran vylučuje. Zjevné a skryté vady lze uplatňovat 
kdykoliv po celou dobu záruční lhůty. 

(4)  Vady zboží uplatňují oprávněné osoby kupujícího písemně zejména na adrese 

prodávajícího dle čl. I této smlouvy, na e-mailové adrese XXXXXXXXX nebo datovou schránkou. 

(5) Způsob vyřízení reklamace určuje kupující. 

IX. 

Smluvní pokuta a úroky z prodlení 

(1) Je-li prodávající v prodlení s dodávkou zboží oproti dodací lhůtě stanovené v čl. IV., je kupující 

oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny nedodaného zboží uvedené v čl. III odst. 

1 smlouvy bez DPH za každý i započatý den prodlení. Dodáním zboží se pro tyto účely rozumí 

dodání předmětu plnění dle specifikace v příloze č. 1 této smlouvy a stanovených dokladů 

uvedených v čl. V. odst. 3, této smlouvy. 

(2) V případě prodlení s odstraněním vad v záruční době ve lhůtě stanovené v čl. Vlil. odst. 3, této 

smlouvy je kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny reklamovaného 

zboží včetně DPH, a to za každý í započatý den prodlení a každou uplatněnou vadu. Za 
neodstranění vad se považuje také nedodání náhradního, bezvadného zboží. 

(3) Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen uhradit prodávajícímu zákonný úrok z 

prodlení z neuhrazené dlužné částky podle konkrétní faktury ve výši stanovené zvláštním 

předpisem.  



6 

 

 

 

 

(4) Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v čl. X., odst. 1, této smlouvy je prodávající 

povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 20.000,-Kč, a to za každý jednotlivý případ 

porušení povinnosti. 

(5) Ujednání o smluvní pokutě nemají vliv na uplatnění nároku na náhradu případně vzniklé újmy. 

Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů od doručení příslušné 

faktury. Pro vyúčtování a náležitosti faktury u úroků z prodlení a smluvních pokut platí obdobně 

ustanovení č. VII. této smlouvy. 

(6) Smluvní strany se dohodly, že kupující může započíst smluvní pokutu oproti pohledávce 

prodávajícího za převzaté zboží. Prodávající není oprávněn převést jakoukoliv pohledávku vůči 

kupujícímu na třetí osobu. 

(7) Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu 

škody, a to i ve výši přesahující vyúčtovanou, resp. uhrazenou smluvní pokutu, a rovněž není 

dotčeno plnit řádně povinnosti vyplývající z této smlouvy. 

X. 

Zvláštní ujednání 

(1) Prodávající se zavazuje během dodání prodávaného zboží kupujícímu i po ukončení doby 

platnosti a účinnosti smlouvy, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví 

od kupujícího v souvislosti s plněním smlouvy a které nejsou veřejně dostupné. 

(2) Prodávající je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit 

při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných 

výdajů. 

(3) Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu sdělit písemně veškeré 

skutečnosti, které se dotýkají změn některého z jejich základních identifikačních údajů nebo 

kontaktních údajů včetně právního nástupnictví. 

(4) Smluvní strany se dohodly, že všechny závazné projevy vůle je třeba činit písemnou formou a 

prokazatelně doručit druhé smluvní straně na adresu pro doručování korespondence uvedenou v 

úvodních ustanoveních této smlouvy. Pokud smluvní strana, které je písemnost adresována, její 

přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, má se za to, že zásilka odeslaná s využitím 

provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovní den po odeslání, byla-li však odeslána na 

adresu v jiném státu, pak patnáctý pracovní den po odeslání. Pokud je na doručení druhé smluvní 

straně vázán počátek běhu doby určené touto smlouvou a smluvní strana, které je písemnost 

adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, počíná taková doba běžet 

následujícího dne po uplynutí třetího pracovního dne od uložení písemnosti na poště. Toto však 

neplatí, využije-li některá ze smluvních stran pro doručení písemnosti datovou schránku ve smyslu 

zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění 

pozdějších předpisů. 

XI. 

Ukončení smlouvy 

(1) Smlouvu lze ukončit, kromě uplynutí doby, na kterou byla sjednána v čl. XII. odst. 10, této 

smlouvy, i dohodou, výpovědí s dvouměsíční výpovědní lhůtou nebo odstoupením od smlouvy.



7 

 

 

(2) Výpovědní lhůta počíná běžet prvého dne následujícího měsíce po doručení 

výpovědi druhé smluvní straně. Provedená výpověď nemá vliv na již provedenou dílčí objednávku. 

(3) Kupující může odstoupit od smlouvy, jestliže prodávající podá insolvenční návrh ve smyslu 

zákona č. 182/2006 Sb., insolvenčního zákona (dále jen „insolvenční zákon“), ve znění pozdějších 

předpisů, insolvenční soud nerozhodne o insolvenčním návrhu na prodávajícího do 3 měsíců ode 

dne zahájení insolvenčního řízení, insolvenční soud vydá rozhodnutí o úpadku prodávajícího ve 

smyslu § 136 insolvenčního zákona, insolvenční soud zamítne insolvenční návrh pro nedostatek 

majetku prodávajícího, insolvenční soud prohlásí konkurz na majetek prodávajícího nebo pokud 

prodávajícího vstoupil do likvidace. 

(4) Kupující může odstoupit od smlouvy, jestliže prodávající je v prodlení s dodáním dílčí 

objednávky více než 30 dnů. 

XII. 

Další ujednání 

(1) Vztahy, které nejsou v této smlouvě zvlášť upraveny, se řídí právním řádem České republiky, 

zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem. 

(2) Stane-lí se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních 

ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě 

zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, 

které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu stanovení 

neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných předpisů České 

republiky. 

(3) Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými dodatky, číslovanými ve 

vzestupné řadě a podepsanými oběma smluvními stranami případně jimi určenými zástupci, toto 

se nevztahuje na změnu osob uvedených v čl. V. odst. 3, této smlouvy. Změna těchto osob je 

účinná vůči druhé smluvní straně doručením písemného oznámení takové změny. 

(4) Nedílnou součástí smlouvy jsou níže vyjmenované přílohy. 

(5) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom stejnopise. 

(6) Smlouva je výrazem svobodné vůle obou smluvních stran a nabývá platnosti a účinnosti dnem 

podpisu oběma smluvními stranami. 

(7) Prodávající je srozuměn s tím, že kupující je povinen uveřejnit na profilu veřejného zadavatele 

(ezak.vscr.cz) celý text smlouvy dle § 147a ZVZ včetně všech příloh, změn a dodatků. 

(8) Smluvní strany se v souladu s § 89a zák. č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, v 

platném znění, dohodly, že místně příslušným soudem pro případ sporů vyplývajících z této 

smlouvy je soud příslušný dle sídla kupujícího. Věcná a výlučná příslušnost soudu tím není 
dotčena. 

(9) Smluvní strany se dohodly na vyloučení použití § 2093 občanského zákoníku. 

(10) Smlouva se uzavírá na dobu 48 měsíců ode dne jejího uzavření.  



 

 

Za kupujícího 

(11) Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto její přílohy: 

Příloha č. 1 - Tabulka IT vybavení 
Příloha č. 2 - Grafická podoba loga Norských fondů 

 

Za prodávajícího 

V Praze dne: 23.5.2016    V Praze dne: 23.5.2016 

Milan Bryx      pov. říz. Ing. Evžen Vondráček 

Zmocněnec společnosti    náměstek generálního ředitele pro 

       ekonomiku, investice a zotavovny 

       Vězeňské služby České republiky 



Příloha č. 1: Tabulka IT vybavení 

 

 

 

Položka Nabízené Specifikace Nabízené Specifikace 

dataprojektor 

 

Epson FB-W04 

Rozlišeni 1280x800, kontrast 15 0001. 3000 Im. Možnost korekce zkoseni 

obrazu. USB 2.0 typu A. USB 2.0 typu B Bezdrátová síť LAN IEEE S02.ll b/g/n 

(volitelní). VGA vstup, HDMI vstup. Kompozitní vstup, S-Video vstup. 

Audiovstup, cinch 

 

dataprojektor 
Epson FH-TWS210 Rozlišeni Full HD, 1920 x 1080 Poměr stran obrazu: 16.9 kompatibilní poměr 

stran: 4: 3 Světelný tok: 2.200 Im Kontrastní poměr: 30.000 :1 
Rozhraní. B 2.0 typu A. USB 2.0 typu Mini-8. VGA vstup. HDMI vstup (2x), 

Kompozitní vstup, MHL, Audiovýstup, stereofonní konektor mini-jack, 

Audiovstup, clnch 

Dataprojektor včetně plátna 

projektor Benq MW724 plátno 

«World 08442 CONNECT ITCI-24 

Digitus Highspeed Ethernet HDMi 

(1.4) propo;ovaci kabel 

Dataprojektor s rozlišením WXGA jas 3500 ANSI lumeziú, 3D. 16:10. 

Projekční plátno k dataprojektoru, roleta 120" (16:9) Rozměry 149.4 x 265,7 

cm. barva plama a těla bílá. oxraje černí Stropní držák pro projektory, 

Stříbrný výsuvný 40 65 cm. náklon 30 stupAú, max. 20 kg. Digitus Highspeed 

Ethernet HDMI (1.4) propojovací kabel, 3x stíněný. AWG 30.10m. pozl. 

kontakty, podpora 3D 

data projektory Benq TWS26 

Vysoce úsporný DIP projektor pro prezentace v menších a středné velkých 

místnostech, poskytne neobyčejně nízkou spotřebu v pohotovostním 

režimu, podporu Bíu-ray Full HD 3D. režim Lamp Save, režim detekce 

chybějícího signálu. Rozlišení 1280 x 800 bodů, svítivost 3200 ANSI lumenů. 

vysoký kontrast 13 000:1.190 W lampa: konektory: HDMI, S-Video, USB. 0-

Sub, 2W reproduktor 

multifunkčni tiskárna Brother MFCL27000NYJ1 

typ zařízeni: černobílá laserová multifunkce, formát A4, rozhraní RJ-45, USB 

2.0, funkce : oboustranný tisk, kopírka, skener, rychlost tisku 20 stran/min, 

zaruka: 2 roky 

notebook Lenovo B50-80 

Procesor : Intel Core 3 S00SU, architektura Haswell. 2 fyzická jádra, 

frekvence 2GHz. RAM kapacita 4GB, typ DDR3, pracovní frekvence 1600 

MHz. HDD kapacita S00G8, rychlost otáček 7200 rpm, magnetický, optická 

jednotka: DVD-RW . grafická karta : integrovaná, HD. porty lx USB 2.0, 2x 

USB 3-0, RJ-45, VGA . síťové rozhrnai LAN lx lOOOMbps, Wi-Fi standardy a, 

ac, b, g. n. operační systém : Windows 10 Pro CZ 64bit s předlnstalován 

Windows 7 Pro CZ 64bit, úhlopříčka 15,6“ s rozlišením 1366 x 768 (HD), 

záruka : 2 roky. 

notebook Len ovo E51-80 

displej: 15,6" Full HD 
Intel Core ¡S-6200U podporující HW virtualizaci (VT-x, VT-d) RAM: 4GB 

Pevný disk: 1TBSSH0 Dedikovaná grafická karta AMD R5 M330 OS: Windows 

lOPro. předinstalován Windows 7 Pro 

notebook Acer Extensa 15 
mačkový, mtel core I3-400SU. 8 GB RAM DDR3, externí grafika GeForce 

94CM(2G). DVD, disk s kapacitou 1TB, Windows 10. 

PC Fujitsu Esprimo P420 

15-4460 (4 jádra, podpora vlrtualízace) 
RAM: 4GB 

HDD: systémový disk SSD 128MB, datový HDD 500 GB Grafický 

adaptér: integrovaná graf karta, lxDVl, lxVGA Síťová karta: LAN 100/1000 

Mbps, PXE, RJ-45 OS: Windows 10 Professional 64 Bit, pfedlnstaiovaný 

Windows 7 Professional 64 Bit  ______  

 



 

 

PC - sestava Fujitsu Esprlmo P420 AOC 

E2270SWDN 

Intel Core ¡3-4170. 2 fyzická jádra, HyperTreading, frekvence 3.7 GHz, RAM 

kapacita 4G3 D0R3 1600MHz, HDD kapacita SOGGB, rothrani ŠATA SGt/s, 

rychlost otáček 720C rpm. magnetický, optická jednotka : DVD-RW, rozhráni 

ŠATA l.SGb/s. grafická Karta: integrovaná. HD, porty 4x USB 2.0, 2x USB 3.0, 

RJ-4S, DVI- D VGA, 3,5mm výstupní audio jack, síťové roztíraní: LAN Ix 1000 

Mbps. operační systém Windows 10 Pro CZ 64bit. pfed.nstaiovaný Windows 

7 Pro CZ 5407. pfís!utenstv: USB klávesnice, USB myj, monitor úhlopříčka 

22". podsviceni LED. rozliíeni 1920x1080 bodů, fulí HD, porty VGA.DVI, 

záruka 2 roky na celou sestavu 

PC sestava Lenovo ThinkCentre E73 AOC 

!960Srda 

Dvouj3drový procesor Intel Pentium G3250 (3,2GHz, 3MB Cache), 4GB 

DDR3, pevný disk 500 GB (7200RPM), mechanika DVD»/-RW SuperMulti. 

ntegrovaná grafická karta Intel HD Graphics, GLAN, 6x USB 2.0, OP ♦ VGA, 

OS Windows 8.1 Pro 64bit. pfedinstalovaný Windows 7 Pro

 Monitor: LCD 
19". rozliteni 1280 x 1024 bodů. LED podsvirenl, pomir stran 5:4, jas 250 

cd/m2, kontrastní pomér 1000:1, odezva 5 ms, vstup 0 Sub. DVI 

PC sestava - lektor PC sestava vlastni výroby Acer 

FT200HQLbm|j 

4 jádrový procesor Intel Core >5 44605 (6M Cache. 2.9 GHz. 3.4GHz v turbo 

režimu). 4GB operační pamétí DDR3, 5SHD pevný disk s kapacitou 1TB 

(7200RPM), grafika NVIDIA GT 720 (2GB), GLAN, HDMI ♦ VGA, USB 2.0 ♦ USB 

3.0, multimediální ftečka karet, OS Windows 8.1 Pro 64bit. Monitor: 

Multidotykový LED monitor. TN panel. LED podsvlcenl, velikost 19.5", 

rorlUeni 1680 x 1050 bodů, konirast až 100 OOC 000:1 dynamicky, doba 

odezvy Sms. |as 200 Cd/m2: konektory: US8 2 0 HUB, VGA, 2x HDMI. MHL. 

reproduktory. 

plátno elektrické 84" 4Wortd Elektrické plátno 
Typ. roletové, pohon : elektrické, rozmér 84", projekční plocha 16:9 (cca 100 

x 180 cm), pohledový úhel 160 stupňů. 

projekínl plátno 4World Projekční plátno 
Roletové projekční plátno Velikost: 100'' Pomér stran: 16:9 

projektor Epson EH-TW5210 Rozliteni: Full HD, 1920 x 1080 Pomér stran obrazu: 16:9 Kompatibilní pomér 

stran: 4:3 Svételný tok: 2.200 Im Kontrastní pomér: 30.000:1 
Rozhraní: B 2.0 typu A USB 2.0 typu Mini-B, VGA vstup, HDMI vstup (2x), 

Kompozitní vstup, MHL, Audiovýstup, stereofonní konektor mini jack, 

Audiovstup. cinch 

tiskárna Samsung SL-M2625D 

Technologie: Laserový černobílý tisk Rozliteni tisku (dpi): 600 x 600 Formát: 

A4 pflpojenl: USB 2.0 Paméť: 128MB Zátéž: až 12 000 stran/mésic 
Podpora OS:Windows XP, Vista. 7,8, Server 2003/2008 32/64 Bit 

Tiskárna OKI 8412dn 

LED technologie A4, min 1200DPI. 33stran/min, standardní zásobník papíru 

na 250 listů A4, duplex, rozhraní: USB - LAN, max mésiční zátél 60 000 stran, 

originální spotřební materiál na 7000str, dodávaná se standardním tonerem 

na 3000stran 

tiskárna • lektor Brother DCP-LB400CDN 

záři zení s barevným automatickým oboustranným laserovým tiskem, funkce 

kopírky a skeneru, 400MHr procesor, 256MB RAM (možno až 512MB), 9 3cm 

barevny dotykový LCD d'Splej, tisk až 2400 x 600 dpi, kopírování až 1200 x 

600dpi, rozlišení skeneru 1200 x 2400dpi. rychlost tisku až 28 str. A4./min 

barevné i černobíle, rozhraní USB 2.0 ♦ USB host * LAN. 

výpočetní technika DELL OptiPlex 7020 SFF DEU 

P2214H 

provedeni SFF, Intel Core iS-4590 (4 jádra). 6M3 cache, 8x USB (2x vpředu), 

audio vpředu 1 vzadu, sériový port, možnost doplnénl 0 LPT, 2x 4GB RAM, 2 

sloty volné. SSO 128GB, Integrovaná grafická karta, vystupy VGA, 

displayport, DVD RW/ Del! K8813 smarteard klávesnice. myS. Win 7 Pro, 

monitor výíkově nastavitelný 22" FulIHO, 8ms. Integrované přídavné re pro a 

USB HUB 

 



Příloha č. 2: Grafická podoba loga Norských fondů  

 

 

 

 

 

 

 

 


